2016 年 8 月

顧 客 各 位

オプテックス・エフエー株式会社

センサ営業本部

ファイバセンサレンズ・梱包単位変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、ファイバセンサレンズの梱包単位を変更し、それに伴い標準価格も変更致しま

す。
何卒事情をご理解いただき、引き続き弊社製品をご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具
記

１．梱包単位変更製品
品名      従来梱包数  標準価格     変更後梱包数  標準価格

ＮＦ－ＴＡ０３     １     ￥７８０－     ２    ￥１，５６０－

ＮＦ－ＴＡ０４     １   ￥５，４００－  ２   ￥１０，８００－

ＮＦ－ＴＡ０５     １   ￥１，３５０－  ２    ￥２，７００－

ＮＦ－ＴＡ０６     １   ￥３，０００－     ２    ￥６，０００－

ＮＦ－ＴＡ０７     １  ￥１０，０００－     ２   ￥２０，０００－

２．変更日
  平成 28 年 9 月 1 日

３．他

製品内容・性能に関しての変更はございません。ファイバセンサの透過型は投受光一

組で使用する性質のものですので上記のように変更致します。ご理解ください。
尚、上記以外のファイバセンサレンズ（透過型用）は、元々2 個一組の梱包単位です。

以 上

	ファイバセンサレンズ・梱包単位変更のご案内